様式第１号（第５条関係）
美郷町空き家バンク成約奨励金交付申請書

年　　月　　日

美郷町長　様
	申請者
	住所

	氏名

	電話番号

美郷町空き家バンク成約奨励金の交付を受けたいので、美郷町空き家等情報登録制度奨励金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

	奨励金交付申請額
	円

	空き家バンク登録番号

	物件の所在地
	美郷町

	物件の種別
	空き家　・　空き店舗　・　空き地

	売買契約の締結日
	　　　　　　年　　 月　　 日

	奨励金内訳
	固定資産税相当額（建物）
	円
	①

	固定資産税相当額（土地）
	円
	②

	①と②の合計の２倍の額
（100円未満切り捨て）
	（①＋②）×２
	 　円
	③

	交付上限額
	５０，０００　円
	④

	奨励金交付申請額
	③ と ④ を
比較して小さい額
	円
	⑤

添付書類
□　美郷町空き家バンク成約奨励金誓約書兼同意書（様式第２号）
□　空き家等物件の売買契約に係る契約書の写し
□　固定資産税納税通知書及び課税明細書の写し
（売買契約が成立した日の属する年度のもの）
[bookmark: _GoBack]□　その他町長が必要と認める書類